

## Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 15 juni 1933 kl. 9 f. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning om anslag till avskrivning av visst i fonden för förslag till statsverket ingående lånekapital.*

I den till riksdagen den 3 januari 1933 avlåtna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1933/1934 har Kungl. Maj:tt under utgifter för kapitalökning, avbetalning å statsskulden, föreslagit riksdagen att till avskrivning av visst i fonden för förslag till statsverket ingående lånekapital för budgetåret 1933/1934 anvisa ett reservationsanslag av 40,000,000 kronor, att täckas av andra statsinkomster än lånemedel.

Under hänvisning till vad utskottet anfört och hemställt i sina utlåtanden angående redovisning i riksstaten för budgetåret 1933/1934 av vissa anslag för offentliga arbeten m. m. (nr 22) samt i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om kvarlåtenskapsskatt m. m. ävensom i ämnet väckta motioner (nr 23), hemställer utskottet — som icke lär ha att yttra sig angående redovisningen å riksstatens inkomstsida av inkomsten av den i sistberörda utlåtande av utskottet föreslagna arvslotsbeskattningen m. m. —

*Utskottet.*

att riksdagen må, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag, under utgifter för kapitalökning, avbetalning å statsskulden, till avskrivning av visst i fonden för förslag till statsverket ingående lånekapital för budgetåret 1933/1934 anvisa ett förslagsanslag av 25,000,000 kronor.

Stockholm den 14 juni 1933.

På särskilda utskottets vägnar:

FELIX HAMRIN.

*Närvarande:* Se under utlåtandet nr 23.

### Reservation

av herrar *Johansson* i Fredrikslund, *Sederholm*, *Bagge*, *Nilsson* i Landeryd, *Linnér* och *Anderson* i Norrköping, vilka — under hänvisning till av dem eller vissa av dem i reservationer till utskottets utlåtanden nr 17, 22 och 23 framställda yrkanden — hemställt, att i utskottets hemställan måtte göras den ändring, som kan föranledas av bifall till nämnda yrkanden.

---